in crastino sacramenti: vrijdag 18-06-1378.

in vigilia nativitatis Johannis baptiste: woensdag 23-06-1378.

BP 1176 f 068v 01 vr 18-06-1378.

Everardus van den Woude? maande 3 achterstallige jaren van een  
 b-erfcijs van 32 pond die hr Albertus Buc verworven had van  
 Theodericus Kepken en die voornoemde Everardus verworven had van  
 voornoemde hr Albertus.

Everardus van den Woude? hereditarium censum XXXII librarum quem  
 dominus Albertus Buc erga Theodericum Kepken acquisiverat et quem  
 censum dictus Everardus erga prefatum dominum Albertum  
 acquisiverat monuit de tribus annis. Testes Luce et Moedel datum  
 in crastino sacramenti.

BP 1176 f 068v 02 wo 23-06-1378.

Gerardus van Brede verkocht aan Everardus van Amersfoort een  
 n-erfcijs van 6 pond geld, te betalen met Sint-Jan, voor het eerst  
 over een jaar, gaande uit huis<sup>80</sup> en erf van verkoper in Den Bosch,  
 over de Visbrug, tussen erfgoed van Matheus Posteel enerzijds en

<sup>80</sup> Zie → BP 1177 f 127r 09 ma 13-06-1384, verkoop van een erfcijs  
 van 12 pond uit dit huis.

erfgoed van wijlen Johannes Moerwater anderzijds, reeds belast met cijzen.

Gerardus de Brede hereditarie vendidit Everardo de Amersfoert hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie nativitatis (dg: Domini) #Johannis# et primo termino ultra annum ex domo et area dicti venditoris sita in Busco ultra pontem (dg: piscium) piscium inter hereditatem Mathei Posteel ex uno et inter hereditatem (dg: ..) quondam Johannis (dg: Moerke) Moerwater ex alio ut dicebat (dg: here) promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus exinde prius de jure solvendis promisit super omnia sufficientem facere. Testes Luce et Os datum in vigilia nativitatis Johannis baptiste.

BP 1176 f 068v 03 tmo 23-06-1378.

Theodericus van Brakel verkocht aan hr Mathias Scilder priester een lijfrente van  $7\frac{3}{4}$  oude Franse schilden, in Den Bosch te betalen, een helft met ..... en de andere helft met Lichtmis, voor het eerst met Lichtmis aanstaande, gaande uit huis en tuin van voornoemde Theodericus, in Berkel.

[Th]eodericus de Brakel legitime vendidit domino Mathie Scilder presbitro vitalem pensionem octo scutorum antiquorum monete regis Francie [min]us quarta parte unius aude scilde seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam dicti domini Mathie et non ultra (dg: mediatim Jacobi et) mediatim ..... (dg: pro primo solucionis) et mediatim ?purificatione et pro primo solucionis termino purificatione proxime et (verbeterd uit: ex) in Busco tradendam ex (dg: bonis) #domo et orto# dicti Theoderici sitis in Berkel (dg: atque ex ..... universis) promittens warandiam et aliam obligationem deponere promisit super omnia habita et habenda sufficientem facere et cum mortuus fuerit. Testes (?dg: datum supra) Testes ..... .. [B]oijen datum ?supra.